

Prawa osoby w przypadku wystarczająco udowodnionej sprawy

Zgłoszenie wniesione do Rejestru Centralnego stanu Nowy Jork ds. Molestowania i Maltretowania Dzieci (Statewide Central Register, SCR) zostało uznane za **wystarczająco udowodnione** po przeprowadzeniu dochodzenia przez Wydział ds. Dzieci miasta Nowy Jork (ACS). Oznacza to, że zdaniem ACS istnieją wystarczające dowody na to, że dopuścił(a) się Pan(i) molestowania i/lub maltretowania dziecka lub dzieci.

Przysługuje Panu(-i) prawo do odwołania się od tej decyzji oraz do złożenia wniosku o rozprawę w trybie administracyjnym (znaną także przesłuchaniem wyjaśniającym) zgodnie z § 422 ustawy o usługach społecznych (Social Services Law) **w celu zmiany statusu sprawy z udowodnionej na bezpodstawną i zamkniętą.**

W przypadku chęci odwołania się od decyzji należy wykonać następujące czynności w ciągu 90 dni od daty powiadomienia o wystarczających dowodach w sprawie (Notice of Indication, NOI) (jest to kolejny formularz, który otrzyma Pan(i) od ACS). Prawnie wiążący termin na odwołanie się od decyzji to 90 dni od daty powiadomienia o wystarczających dowodach w sprawie – nie od daty niniejszego arkusza informacyjnego.

Aby odwołać się od decyzji, należy:

- Napisać list do Wydziału ds. Rodzin i Opieki nad Dziećmi stanu Nowy Jork (OCFS) i poprosić o weryfikację wniesionego przeciwko Panu(-i) zgłoszenia.
- Dołączyć kopię powiadomienia o wystarczających dowodach (jest to odrębne pismo przekazywane przez specjalistę ds. ochrony dziecka ACS) lub numer identyfikatora sprawy i identyfikatora etapu przyjęcia, widoczny w prawym górnym rogu powiadomienia o wystarczających dowodach. (ZAŁĄCZENIE NINIEJSZEGO ARKUSZA INFORMACYJNEGO NIE BĘDZIE WYSTARCZAJĄCE).
- Dołączyć wszelkie informacje dodatkowe, które Pana(-i) zdaniem są istotne dla Pana(-i) odwołania.
- W tym samym liście może Pan(i) również zwrócić się z prośbą o otrzymanie kopii Pana(-i) dokumentacji w Stanowym Rejestrze Centralnym.
- Wysłać pisemny wniosek pocztą zwykłą na adres:
New York State Office of Children and Family Services
Statewide Central Register
P.O. Box 4480
Albany, NY 12204

Dodatkowe informacje na temat procesu odwoławczego i możliwego wpływu zgłoszenia wystarczająco udowodnionego na zatrudnienie można uzyskać na stronie internetowej OCFS: ocfs.ny.gov lub pod numerem telefonu: 518-474-1567.